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WRI. 3410-15/07

Informacja dla Wykonawców

Dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na „Dostawę systemu informacyjnego i zarządzającego ruchem klientów wraz 
z  montażem  i  uruchomieniem  w nowobudowanym  skrzydle  budynku  Urzędu  Miejskiego  w 
Kaliszu przy ul. Kościuszki 1a.”

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 2  
i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi  i modyfikuje treść niektórych zapisów SIWZ 
w sposób następujący:

Pytanie nr 1:
W  punkcie  2.5  Opisu  przedmiotu  zamówienia  Zamawiający  wymaga  aby  wyświetlacze  
grupowe  miały  możliwość  pokazywania  dowolnych  tekstów edytowalnych  on  –  line,  jak  
i danych z systemu zarówno w sposób stały, jak i ruchomy. Ile minimum znaków musi mieć  
panel tekstowy? Uważamy że, z uwagi na czytelność tekstu, panel powinien mieć minimum 20  
znaków.

Odpowiedź:
Panel tekstowy z uwagi na czytelność tekstu winien mieć minimum 20 znaków.

Pytanie nr 2:
W punkcie 2.7 Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby automat dotykowy 
miał  panel  o  przekątnej  co  najmniej  14  cali.  Z  uwagi  na  to,  że  monitory  14˝  nie  są 
standardem  pytamy,  czy  Zamawiający  dopuszcza  panel  dotykowy  12˝,  który  gwarantuje  
jakość i czytelność obrazu nie gorszą niż monitor 14˝?

Odpowiedź:
Automat dotykowy winien mieć panel o przekątnej minimum 14˝.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający przewiduje zamówienia uzupełniające?

Odpowiedź:
Zamawiający  nie  przewiduje  udzielenia  zamówień  uzupełniających,  o  czym  informuje  
w pkt.8 SIWZ.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu oferty, pozostałe zapisy SIWZ pozostają 
bez zmian.
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